EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 044/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALAN FERREIRA DOS SANTOS 013.***.099-97 160466707 123960 Tamboara

2 ALEX MAMEDIO PINHEIRO DA COSTA 068.***.229-81 162273582 125221 Londrina

3 ALEX MAMEDIO PINHEIRO DA COSTA 068.***.229-81 162272020 125219 Londrina

4 ALEXANDRO JOSE DA SILVA 087.***.184-47 156600750 135252 Umuarama

5 APARECIDO GOMES 496.***.609-15 159129209 124386 CURITIBA

6 ARNALDO RIBEIRO DOS SANTOS 725.***.269-34 156647934 135271 Cascavel

7 CELI FRANCESCHI 480.***.189-91 154349308 122136 Campo Largo

8 CELSO ALVES BOEIRA 049.***.639-21 157191381 118680 Inácio Martins

9 CLAUDINEI GONÇALVES 070.***.059-71 154775625 126328 Irati

10 DANIEL VALUX WEBER 049.***.139-24 156952044 124984 Turvo

11 EDSON ROBERTO SIDOSKI 764.***.879-34 156798444 126317 Teixeira Soares

12 EDSON SANTOS NOGUEIRA 303.***.998-44 154138900 122132 CURITIBA

13 GUILHERME ROGERIO GOSCINSKI 090.***.019-51 157103571 124312 Colombo

14 HEMILYN AMANDA DA SILVA 102.***.889-00 156071870 135112 São José dos Pinhais

15 HEMILYN AMANDA DA SILVA 102.***.889-00 156070513 135111 São José dos Pinhais

16 KAUÊ FARIAS BRENNER INÁCIO 077.***.209-05 154882022 124769 Guaratuba

17 LEANDRO IANCHESKI 069.***.119-30 154881956 124766 Guaratuba

18 LUIZ VILMAR FERREIRA CALDAS 486.***.549-87 155784512 125812 Guarapuava

19 MARCIA SOLANGE CHAPKA NASCIMENTO 049.***.239-89 160038977 123716 Moreira Sales

20 MUNICÍPIO DE BARRACÃO 75.666.***/0001-01 160888822 126970 Barracão

21 MUNICÍPIO DE BARRACÃO 75.666.***/0001-01 160889055 126975 Barracão

22 NORACY ABEL 021.***.729-83 160164360 136025 Cambé

23 ODAIR DO NASCIMENTO 568.***.159-72 156194450 135072 CURITIBA

24 ROBERTO PAES LOURENÇO 517.***.798-41 157366386 122364 Juquiá

25 SERGIO NUNES SOARES 144.***.969-68 154889736 124703 Itapoá

Curitiba, 10 de agosto de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI